
Dodatek č. 11 ke smlouvě o zabezpečení ostrahy č. SOD 211-014-03                                                                      strana 1 z 1 

I. SMLUVNÍ STRANY 

( 1 ) ZABEZPEČOVATEL: IPO PRIMO s.r.o. 

sídlem: Kalvodova 816/8, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory 

obchodní rejstřík: KS v Ostravě, odd. C, vložka 35876 

IČ:  28633431 

DIČ: CZ28633431 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 281 584 857/0300 

zastoupen: Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem    

( 2 ) OBJEDNATEL:  

Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlem: Dobrovského 1278/25,  170 00  Praha 7 

PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka ÚP ČR 

IČ: 72496991  DIČ: CZ72496991, není plátcem DPH 

Krajská pobočka v Ostravě 

Zahradní 368/12,  701 10  Ostrava 

bankovní spojení: ČNB Ostrava, 37822761/0710 

Zastoupena: Ing. Petrem Prokopem,  

ředitelem Krajské pobočky v Ostravě  

 

II. ZMĚNY PŮVODNÍHO ZNĚNÍ SMLOUVY 

 
A. Obě smluvní strany berou na vědomí, že s účinností k 1.10.2017 došlo ke změně v osobě Zabezpečovatele dle této 

Smlouvy, a to v důsledku plánovaného převodu závodu Hany Nováčkové IPO jakožto podnikatele zapsaného 

v obchodním rejstříku („Závod“) na společnost IPO PRIMO s.r.o., se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava - Mari-

ánské Hory, IČO: 286 33 431, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 

35876 („IPO PRIMO“). Převodem Závodu došlo k univerzální sukcesi, kdy se společnost IPO PRIMO stala univerzál-

ním právním nástupcem Hany Nováčkové IPO ve vztahu k Závodu jako celku.  

B. Obě smluvní strany se dále s účinností od 1.11.2017 dohody na následující úpravě původního znění smlouvy ve 

znění pozdějších dodatků : 

   Čl. II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, odstavec 2.1  výše uvedené smlouvy se mění následovně: 

(2.1) Předmětem plnění smlouvy je zabezpečení fyzické ostrahy objektů na adrese: 30. dubna 3130/2c,  701 60  
Ostrava  (dále jen „pracoviště A“) a 30.dubna 3110/2d (dále jen „pracoviště B“). 

 
   Čl. III. ROZSAH OSTRAHY, odstavec 3.1,  písmeno b) výše uvedené smlouvy se mění následovně: 

b) pracoviště B 

 denně (včetně svátků)   00:00 – 24:00  1 strážný. 
   Tato změna je vyvolána nefunkčním stavem EPS. O případné změně rozsahu ostrahy se objednatel zavazuje  
   informovat zabezpečovatele bez zbytečného prodlení, nejméně však s týdenním předstihem před dnem požadované 
   účinnosti změny. 
 
 

V ostatních ustanoveních zůstává původní znění smlouvy ve znění pozdějších dodatků beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zabezpečovatel jeden výtisk. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

III. PODPISY ZÁSTUPCŮ SMLUVNÍCH STRAN 

 

 

DODATEK č. 11 
ke smlouvě o zabezpečení fyzické ostrahy 
č. SOD 211-014-03 

  

za zabezpečovatele: 

v Ostravě dne  ....................... 

 

 za objednatele: 

v Ostravě dne  ....................... 

   

 

 

 

Ing. Radim Nováček 
jednatel 

 Ing. Petr Prokop 
ředitel krajské pobočky v Ostravě  

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník




